TAMBOURS " MINIMES "

St-Jean, 49° Féte ATFVR - Plan horaire
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Cardona Mathis
Massy David
Monnet Célien
Savioz Noah
Carvalho Bruno
Zufferey Gabriel
Théodoloz Noah
Bonnard Mathieu
Vouillamoz Timothée
Misson Aurore
Ducrey Killian
Défayes Quentin
Eltschinger Nicolas
Briguet Fabian
Salamin Lionel
Balmer Lucien
Inderkummen Maxime
Mestrinho Yohan
Reinhard Tristan
Salvy Thomas
Abbé Julie

Briguet Axel
Bonvin Clément
Reynard Kevin
Reynard Alexandre
Ballestraz Kris
Léger Hugo

Léger Théo

Roh Loic

Roh Maélan
Theytaz Samuel
Berclaz Kilian
Sierro Timéo
Dorsaz Jules

Liand Lucas
Nalesso Théa
Schupbach Benjamin
Mercando Dorian
Clerc Bastien
Arend Mathieu
Zufferey Lucien
Zermatten Léo
Beytrison Denis
Dumoulin Noah
Bruchez Maél

ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
Vétroz

Vétroz

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Savigse
Savigse
Savigse
Conthey
Conthey
Conthey
Conthey
Conthey
Vétroz

Vétroz

Vétroz

Vétroz

Vétroz

Vétroz
Chablais
Chablais
St-Jean
St-Jean

Suen

Suen

Lourtier
Lourtier

TM.1 TM.2
8:30 8:45
8:36 8:51
8:42 8:57
8:48 9:03
8:54 9:09
9:00 9:15
9:06 9:21
9:12 9:27
9:18 9:33
9:24 9:39
9:30 9:45
9:36 9:51
9:42 9:57
9:48 10:03
9:54 10:09
10:00 10:15
10:06 10:21
10:12 10:27
10:18 10:33
10:24 10:39
10:30 10:45
10:36 10:51
10:42 10:57
10:48 11:03
10:54 11:09
11:10 11:25
11:16 11:31
11:22 11:37
11:28 11:43
11:34 11:49
11:40 11:55
11:46 12:01
11:52 12:07
11:58 12:13
12:04 12:19
12:10 12:25
12:16 12:31
12:22 12:37
12:28 12:43
14:00 14:15
14:06 14:21
14:12 14:27
14:18 14:33
14:24 14:39
14:30 14:45
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TAMBOURS " JUNIORS 2 "

Arend Lucie
Arend Antoine
Balmer Tristan
Pont Roman
Urdieux Adrien
Melly Alexandre
Rey Norman
Varone Joél
Bahler Steven
Dayer Mathew
Luyet Mathieu
Cotter Jérémy
Roh Dylan
Coppey Grégory
Coppey Tristan
Khalifa Marwan
Marti Corentin
Meyer Guillaume
Quarroz Swen
Schréter Lionel
Primmaz Grégory
Bussien Grégory
Chervaz Romain
Ansermoz Nicolas
Pellissier Lucas
Bellon Adrien

1
2

Oliveira Mota Ruben
Abbé Mickaél

TAMBOURS 1
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Rossetti Georges
Métrailler Samuel
Métrailler Sébastien
Zufferey Marian
Coudray Célien
Jeltsch Patrick
Trincherini Grégoire
Boulnoix Gaél
Nalesso Raymond
Zermatten Simon
Avanthay Christophe
Chambovey Stéphanie

T1J.1 T1J.2
St-Jean 8:30 8:45
St-Jean 8:37 8:52
Sierre 8:44 8:59
Sierre 8:51 9:06
Sierre 8:58 9:13
Sierre 9:05 9:20
Sierre 9:12 9:27
Savigse 9:19 9:34
Savigse 9:26 9:41
Savigse 9:33 9:48
Savigse 9:40 9:55
Savigse 9:47 10:02
Conthey 9:54 10:09
Vétroz 10:10 10:25
Vétroz 10:17 10:32
Vétroz 10:24 10:39
Vétroz 10:31 10:46
Vétroz 10:38 10:53
Vétroz 10:45 11:00
Vétroz 10:52 11:07
Chablais 10:59 11:14
Chablais 11:06 11:21
Chablais 11:13 11:28
Chablais 11:20 11:35
Chablais 11:27 11:42
Chablais 11:34 11:49
T2J.1 T2J.2
Grimentz 15:45 16:00
Sierre 15:52 16:07
T1.1 T1.2
Sierre 11:45 12:00
Sierre 11:51 12:06
Sierre 11:57 12:12
Sierre 12:03 12:18
Conthey 12:09 12:24
Conthey 12:15 12:30
Conthey 12:21 12:36
Vétroz 12:27 12:42
Vétroz 12:33 12:48
Suen 12:39 12:54
Chablais 12:45 13:00
Chablais 12:51 13:06
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GROUPES TAMBOURS 2
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Les Amouisches

Les pro du tabouchio
Eux

Nous

Les Trois Potes

Kiki, Tim et Nonno
Boucle d'or et les deux ours
Les Cul-tips

Les jeunes pousses
Les rats musqués

Les taupes a barbe

Les rossignols milanais
Les bombyx du mirier
Riri Fifi et Loulou

Les Apollons

Les Lapins Malins
Les Taupes Barbues
Les Pives en Ballade
les conquérants

Les Glorieux

Les Traficoteurs

Les touristes

Mathélo

Hudysa

MMDEL

GROUPES TAMBOURS 1

1 Les Grépacés

2 WhatsApp

3 Le saumon et les deux thons

4  Suz'lim

5  Suz'lim

6 Les géants et le petit

7  Les chevals sans gland

8  Les loups de course
SECTIONS

1 Sierre

2 Vétroz

3 Chablais

4  ETF Anniviers

5 Saviése

6  Conthey

St-Jean
St-Jean

Suen

Suen

Lourtier
Vétroz

Vétroz

Vétroz
Chablais

ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
ETF Anniviers
Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Sierre

Savigse
Savigse
Savigse
Savigse
Conthey
Conthey
Grimentz

Conthey
Vétroz
Vétroz
Vétroz
Chablais
Chablais
Chablais
Chablais

GT2.1

15:30
15:35
15:40
15:45
15:50
15:55
16:00
16:05
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30

GT1.1

16:00
16:05
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35

STJ.1

14:35
14:41
14:47
14:53
14:59
15:05

GT2.2

15:45
15:50
15:55
16:00
16:05
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45

GT1.2

16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50

STJ.2

14:50
14:56
15:02
15:08
15:14
15:20
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FIFRES " MINIMES "
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Urdieux Leila
Robyr Laurine
Jollien Lily
Reynard Julie
Mazotti Suhana
Dayer Quentin
Cotter Emilie
Courtine Emilie
Paulsen Johanna

FIFRES " JUNIORS "

1 Epiney Florine

2 Zufferey Amélie

3 Zufferey Elise

4  Michellod Carole

5  Héritier Coralie

6  Héritier Noéline
FIFRES

1 Zanella Nina

2 Viaccoz Fabien

3 Jacquemettaz Catherine

4  Fardel Tania
GROUPES FIFRES

1 Les Morues : Le retour

2 Gaité

Sierre
Sierre
Savigse
Savigse
Savigse
Savigse
Savigse
Savigse
Ayent

Sierre
Sierre
Sierre
Sierre
Savigse
Savigse

Sierre
Sierre
Ayent
Ayent

Sierre
Ayent

FM

9:15
9:22
9:29
9:36
9:43
9:50
9:57
10:04
10:11

FJ.1

10:30
10:37
10:44
10:51
10:58
11:05

F.1

11:12
11:19
11:26
11:33

GF

15:30
15:37

FJ.2

10:45
10:52
10:59
11:06
11:13
11:20

F.2

11:27
11:34
11:41
11:48
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FIFRES ANCIENS " MINIMES "

FAM
1  Cardona Romane St-Jean 9:00
2 Constantin Emilie St-Jean 9:07
3 Francfort Maéva St-Jean 9:14
4  Savioz Aurélien St-Jean 9:21
5 Savioz Elisa St-Jean 9:28
6  Theytaz Léanie St-Jean 9:35
7  Zufferey Eve St-Jean 9:42
8  Zufferey Manon St-Jean 9:49
9  Massy Noélie Grimentz 9:56
10 Zermatten Elodie Suen 10:03
11 Quarroz Flavie Suen 10:10
12 Maret Simon Lourtier 10:17
13 Bruchez Emilien Lourtier 10:24
14 Bruchez Line Lourtier 10:31

FIFRES ANCIENS " JUNIORS "
FAJ.1 FAJ.2
1 Monnet Florian St-Jean 11:45 12:00
2 Zufferey Isaline St-Jean 11:52 12:07
3 Zufferey Marion St-Jean 11:59 12:14
4  Constantin Noémie St-Jean 12:06 12:21
5 Massy Lola Grimentz 12:13 12:28
GROUPES FIFRES ANCIENS
GFA.l GFA.2

1 Ricatapling St-Jean 14:15 14:30
2 Les Poppies St-Jean 14:22 14:37
3 Les Tsaplatsou saouls la-d'sous St-Jean 14:29 14:44
4  Les Ploufs St-Jean 14:36 14:51
5 Les trois Anniviards St-Jean 14:43 14:58
6  Les Schtroumpfs Fifrettes St-Jean 14:50 15:05
7  Les Couacs Grimentz 14:57 15:12
8 Les mimis a Cricri Suen 15:04 15:19
9 Leslolos a Titi Suen 15:11 15:26
10 Les Balmos Lourtier 15:18 15:33



